-
- c. 863-863v «Bolete da luogo a luogo» 1590 feb. 27 - ago. 31
- c. 871-887 «Processus civilis inter Ioannem Montinum et Ioannem Mariam Chuatum» 1589 mag. 28 - lug. 5
con antecedenti da 1588 mar. 20
- c. 893-899 «Processus Vendraminis Ziraldi cum Hieronimo Bertiato dicto Giroto» 1589 giu. 11 - nov. 9
con antecedenti da 1589 giu. 5
- c. 903-911 «Processus domini Ioannis Mathei Longo cum domino Ioanne Dominico de Rubeis» 1589 giu. 17 - 1590 feb. 9
- c. 915-921v «Capitula magnifici domini Laurentii Mauroceni» 1589 giu. 19
- c. 925-927v «Processus Dominici de Barberiis et fratrum cum domina Maria filia quondam Dominici Michiletti» 1589 giu. 19 - 21
- c. 931-945 «Processus domine Angelicę filie quondam Dominici Fantinati cum Antonio et Victore fratribus de Zachellis» 1589 giu. 26 - nov. 23
con antecedenti da 1582 dic. 8
- c. 957-966 «Processus spectabilis domini Hieronimi Nigri uxorio nomine cum reverendis fratribus Sancti Georgii Anoalis» 1589 lug. 5 - 1590 lug. 5
con antecedenti da 1575 mar. 3
- c. 971-980 «Processus spectabilium dominorum Benedicti et Dominici fratrum de Locatellis ac excellentis domini Ioannis Locatelli doctoris cum reverendis fratribus Sancti Georgii Anoalis» 1589 lug. 5 - dic. 1
- c. 984-990v «Processus reverendi domini presbiteri Dionisii de Zandonatis cum Angelo Maserio» 1589 lug. 11 - 14
- c. 998-1002v «Processus reverendorum fratrum Sancti Georgii Anoalis cum fabrica Sanctorum Felicis et Fortunati ac scola Sancte Marię Battutorum» 1589 lug. 13 - set. 26
- c. 1008-1013v «Processus Ioannis Baptistę Carrarii cum Dominico molendinario de Zanlorentiis» 1589 lug. 13 - dic. 16
con antecedenti da 1589 mag. 9
- c. 1016-1029v «Processus magnifici domini Aurelii de Anoalo cum domino Iulio Vindella» 1589 lug. 13 - nov. 14
con antecedenti da 1588 mag. 16
- c. 1040-1045 «Testes examinati ad instantiam domini Hieronimi Colonne in executione litterarum clarissimorum dominorum iudicum curie procuratorum» 1589 lug. 20 - ago. 1
con antecedenti da 1589 lug. 15

-
- c. 1050-1084v «Processus clarissimi domini Marci Mauroceno cum spectabilibus dominis Benedicto et Dominico fratribus de Locatellis» 1589 ago. 11 - 1590 ago. 31
con antecedenti da 1518 dic. 10
- c. 1098-1112 «Processus Phillippi Lenzati nomine quo intervenit cum reverendo domino presbitero Adriano Gracialino» 1589 ago. 11 - 1590 feb. 16
con antecedenti da 1488 apr. 27
- c. 1114-1130 «Vicinia seu consilium generale potestarię diei XIII augusti 1589» 1589 ago. 13 - 1590 gen. 1
- c. 1131-1145v «Processus Ioannis Antonii Bertuoli cum eccellente domino Bartholomeo Campagnario et nepote» 1589 ago. 23 - 1590 mar. 29
con antecedenti da 1573 feb. 5
con seguiti a 1591 feb. 14
- c. 1162-1184v «Processus. Marieta uxor Petri Liberalis cum Petro et Angelo de Roncatis» 1589 ago. 28 - 1590 ago. 2
con antecedenti da 1459 mar. 5
- c. 1204-1211v «Processus. Domina Mathea filia quondam Andrea Cancellarii cum domina Adriana relicta quondam Thomei Scatolini» 1589 nov. 23 - 1590 gen. 29
con antecedenti da 1541 feb. 14
- c. 1220-1226v «Processus magistri Petri Marangoni cum Dominico molendinario» 1589 dic. 9 - 1590 mar. 29
con antecedenti da 1589 lug. 21
- c. 1232-1255 «Processus ser Antonii Zachello cum magnifico domino Lutio Pupait» 1589 dic. 16 - 1590 lug. 14
con antecedenti da 1580 feb. 6
con seguiti a 1590 lug. 19
- c. 1260-1264 «Processus Bartholamei Benevenuti cum Michaelae Benevenuto» 1590 feb. 13 - mar. 22
- c. 1270-1274 «Processus super intromissione bonorum hereditatis quondam Aloysii Negrati ad instantiam domini Petri de Bernardinis» 1590 mar. 1 - set. 22
con antecedenti da 1590 gen. 10
- c. 1278-1283v «Testes examinati ad instantiam Gasparis Galinarii pro executione litterarum clarissimorum dominorum auditorum novorum cum Michaelae Benevenuto» 1589 mar. 1 - 1590 mar. 15
con antecedenti da 1590 feb. 13
- c. 1288-1293 «Inventarium bonorum quondam magistri Peregrini de Grossis» 1590 mar. 19 - 1591 gen. 18

-
- c. 1298-1302 «Testes examinati ad instantiam reverendi presbiteri fratris Bonaventure Campagnarii pro habenda fide ut intus» 1590 mar. 23 - 24
- c. 1306-1308v «Processus heredum quondam Laurentii, Nicolai et Sancti de Nigratis cum heredibus quondam Peregrini Grossii» 1590 apr. 4 - 12
con antecedenti da 1582 mar. 30
- c. 1312-1325 «Processus domini Francisci Scatolini et consortum cum heredibus quondam Pauli et Poli de Ruffatis dictis dei Polanzanis» 1590 apr. 5 - giu. 26
con antecedenti da 1581 giu. 1
- c. 1336-1345 «Testis examinatus ad instantiam domine Verderie filie quondam excellentis domini Petri de Desideratis et domine Iulię filie quondam nobilis domini Horatii Peregrini pro executione litterarum clarissimi domini potestatis Montagnanę» 1590 apr. 13
con antecedenti da 1590 gen. 31
- c. 1348-1352 «Testes examinati ad perpetuam rei memoriam ad instantiam domini Ioannis Baptistę Capidurii et domini Ioannis Antonii eius nepotis» 1590 mag. 7 - giu. 2
- c. 1356-1360 «Processus domini Francisci Scatulini nomine suo et quo intervenit cum heredibus quondam Petri et Iacobi de Negratis et Bartholomeo et Francisco fratribus de Negratis» 1590 mag. 14 - lug. 17
con antecedenti da 1564 ago. 9
- c. 1366-1380 «Processus dominę Helysabeth filię spectabilis domini Marci Nigri et relicte quondam domini Florii quondam domini Gregorii de Stephanis super possessu et successione hereditatis et bonorum quondam Florii eius filii» 1590 mag. 17 - ott. 5
- c. 1390-1391v «Instantia domini Ioannis Mathei Longi contra Ioannem Mariam Manzatum» 1590 giu. 20
- c. 1394-1396 «Depositio magnifici domini Lucii Pupait contra domino Alexandro Policreto» 1590 lug. 21
- c. 1400-1409 «Processus Ioannis Marię Simonis cum Gaspare eius filio» 1590 lug. 5 - set. 27
- c. 1416-1459v «Processus magnifici domini Lutii Pupait cum ser Hieronimo a Vallibus» 1590 lug. 9 - set. 27
con antecedenti da 1532 ***
- c. 1470-1471v «Processus super deposito domini Dominici de Rubeis» 1590 set. 10 - 22
con seguiti a 1590 set. 25

- c. 1474-1500 «Sequestra clarissimorum dominorum gubernatorum
introytuum et cadutarum» 1589 giu. 14 - 1590 lug. 26
con antecedenti da 1589 mag. 30
con seguiti a 1590 ago. 26
- c. 1526-1528v «Assignatio bonorum quondam Aloysii Negrati domine
Magdalene relicte quondam Aloysii predicti ad
computum eius dotis» 1590 gen. 27
con antecedenti da 1590 gen. 10
- c. 1529 Dichiarazione presentata in cancelleria da Daniele Priuli
riguardante il taglio di alberi da fuoco 1590 ott. 1
- c. 1530-1530v Controllo sulla bollatura di frumento su richiesta di
Daniele Pasqualigo 1590 ago. 23 - 24
- c. 1536-1539 «Processus clarissimi domini Marci Mauroceno cum
spectabile domino Petro Millano» 1590 mag. 5
- c. 1542-1563 «Licencie bladorum Venetiis et Tarvisio»
1588 lug. 30 - 1590 ott. 1